[image: 西平县推进政府职能转变和“放管服”改革领导小组办公室--稿纸型红头W--低版本]

西平县“放管服“改革办公室
西平县关于2021年度行政审批中介机构
监管情况公示

为构建“一处失信，处处受限“的联合惩戒格局，深入推进社会信用体系建设，进一步规范行政审批中介服务机构管理，根据西平县人民政府《关于清理规范行政审批中介服务的实施意见》（西政办〔2016〕21号)精神，我县组织对行政审批中介进行监督评价工作，现将2021年度中介服务机构评价监督结果公示如下：
全年无行政审批中介违规违纪失信行为。
公示期间，欢迎社会各界对行政审批中介服务机构2021年度评价监督结果，向县“放管服“办公室反映，电话：6240002。
[bookmark: _GoBack]各部门继续加强对本行业中介服务机构的指导监管，明确中介服务项目名称、设置依据、工作流程、办理时限、收费标准等，依法规范中介机构的执业行为，提高服务质量，促进中介机构的健康发展。

2022年1月14日

image1.jpeg
LB R R